

Приложение № 3
к бюллетеню для голосования
на годовом общем собрании собственников
помещений многоквартирного дома по адресу:
г. Санкт-Петербург, Смольный проспект, д. 13, лит. А

Предложение
на модернизацию системы освещения (2018 год)

Наименование типовых статей работ	Материал (Оборудование)	Единица измерения	Кол-во	Стоимость за ед, работ, (включая НДС), руб	Цена единицы материала (включая НДС), руб	Общая стоимость (включая НДС), руб
Черная лестница 1, 2						
Демонтаж и отключение существующего светильника	Светильник TDM Electric Сириус НПП 03-100-010.01 УЗ 1xE27	шт	36	150		5 400,00
Монтаж и подключение светодиодного накладного светильника со встроенным датчиком движения	Накладной светодиодный светильник датчиком движения 15Вт; 4000К; 1200Лм; IP40; диаметр от 250 до 350 мм; высота до 60 мм. Светильник светодиодный Световые технологии CD LED 18 MS 4000K IP65 круглый с датчиком движения (1134000030)	шт	36	450	4806,22	189 223,92
Парадная лестница 1, 2						
Демонтаж и отключение люстры		шт	2	500		1 000,00
Демонтаж и отключение потолочного светильника		шт	20	250		5 000,00
Демонтаж и отключение бра		шт	18	250		4 500,00
Демонтаж и отключение точечного встроенного светильника		шт	2	250		500,00
Разборка светильника, установка и подключение датчика движения	Датчик движения микроволновой типа ДД-МВ 201 ИЕК или аналог	шт	40	500	782,23	51 289,20

Подключение датчика движения к точечному светильнику	Датчик движения микроволновой типа ДД-МВ 201 IEK или аналог	шт	2	500	782,23	2 564,46
Монтаж и подключение люстры		шт	2	1000		2 000,00
Монтаж и подключение накладного потолочного светильника		шт	20	450		9 000,00
Монтаж и подключение бра		шт	18	450		8 100,00
Монтаж точечного светильника		шт	2	450		900,00
	Дюбель Sormat 6x30 NAT нейлон	шт	250		1,5	375,00
	Саморезы гипсокартон-дерево 3,5x32 мм	шт	250		3	750,00
	Провод ПуГВ 1,5 мм белый	шт	40		14	560,00
	Наконечник НШВИ 1,5*12	шт	400		1	400,00
	Клеммник 12x4	шт	30		34	1 020,00
ИТОГО:						282582,58

Расчет целевого взноса

Наименование тарифа	Стоимость работ, руб. без НДС (ИТОГО (282582,58) / 1,18)	Предполагаемая стоимость работ во время проведения (2019 год, НДС становится 20%) (Стоимость работ без НДС * 1,20)	Площадь дома, м2	Размер единовременного целевого взноса на 1 м2, для жилых и нежилых помещений (дом)
Целевой взнос на модернизацию освещения Смольный,13	239476,76	287372,11	2 392,7	120,10

Начало производства работ: не ранее сбора денежных средств в размере 90 % от предполагаемой стоимости работ вовремя проведения согласно настоящему приложению.